כשירות - הלקוח מצהיר כי יש לו הזכות להתקשר בטופס הזמנה זה ולבצע את כל הפעולות הנקובות בו, ללא צורך בהרשאה של צד .2
שלישי כלשהו, וכן כי אין כל מגבלה חוקית, חוזית או אחרת על התקשרות הלקוח בטופס הזמנה זה וביצועו על ידו.

אחריות וזכויות .3
הלקוח יהיה אחראי לעמוד בתנאי כל דין בקשר עם ביצוע השירות, ובכלל זה בהוראות חוק התקשורת (בזק ושירותים) התשמ"ב-1982 (א)

(להלן "חוק התקשורת"). החברה לא תספק ללקוח ייעוץ בקשר עם האמור, משפטי או אחר.
הלקוח לא יפר כל זכות קניין רוחני (לרבות כל זכות יוצרים) בקבלת השירותים ע"פ הסכם זה. הלקוח יהיה האחראי הבלעדי לתכנים (ב)

הכלולים בהודעות או בכל עמוד או אתר אליו מפנות ההודעות, ובכלל זה, יסדיר וישלם כל רשיון נחוץ.

הפוגע בפרטיותו או בשמו הטוב; (ז) חומר בעל אופי או תוכן, עוין, מאיים, גס, גזעני, פוגע
ברגשות הציבור או העלול להוות בסיס לתביעה אזרחית; (ח) כל העשוי לפגוע במוניטין ו/או בשם הטוב של איזה מן המפעילים
הסלולריים או במדיניותם כלפי לקוחותיהם; (ט) כל חומר העלול להטעות צרכן, כמשמעות הדברים בחוק הגנת הצרכן, תשמ"א-

1981; וכן (י) כל קישור (Link) או הפניה לחומר שפרסומו נאסר לפי סעיף 4 זה.

אחריות ושיפוי .5
הלקוח יפצה וישפה את החברה, עובדיה, מנהליה או מי מטעמה, ו/או את המפעילים הסלולריים, לפי העניין, בגין כל אובדן, נזק, (א)
הפסד, הוצאה או חבות שיגרמו למי מהם ושמקורם בהפרת הלקוח את טופס הזמנה זה (לרבות מצג או הצהרה) וכן הפרת הוראות כל
דין, במעשה או במחדל, או עקב הפרה כלשהי של זכות קניין רוחני, לרבות בקשר עם תכנים אשר יסופקו ללקוח על ידי ספקי תוכן,